Beko Kuhl-Gefrierkombination KG395, NoFrost, 355L,
B
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Der Kuhlkombi mit grosser Kapazitat von Total 343 Liter in elegantem siberigen
Design.

Effizient und dauerhaft haltbar und mit geringem Gerauschpegel

Wenn lhr Kuhlschrank ein standig brummender Energiefresser ist, sollten Sie ihn ersetzen.
Das innovative Design des ProSmart™ Inverter Compressor bietet eine schnellere Kihlung
bei niedrigerem Stromverbrauch und einem vier Mal leiseren Betrieb als herkdbmmliche
Kuhlkompressoren. So passt sich das Gerat schneller an Temperaturschwankungen an, halt
Lebensmittel langer frisch und spart dabei gleichzeitig Energie.

Gute Beleuchtung im Gerat

Manchmal ist es nicht einfach, alles im Kuhlschrank zu sehen, vor allem in den Ecken und
weiter hinten. LED Illumination® bietet nutzliche LED-Ketten oben im Kuhlschrank sowie an
der Seitenwand fur die einzelnen Ablagen, sodass Sie immer alles im Blick haben. Die LEDs
sind ausserdem energieeffizienter als eine Standardbeleuchtung.

Minimale Eisbildung

Eisbildung in Kuhlschranken mit statischer Kihlung fuhrt dazu, dass die Lebensmittel
aneinander kleben und das Gerat mehr Strom verbraucht. Dank des speziellen
Verdampfungssystems von MinFrost® wird die Eisbildung im Gefrierschrank drastisch
reduziert. So konnen Sie Gefriergut besser und energiesparender aufbewahren und mussen
den Gefrierschrank seltener abtauen.

Auf Ihr Kichenlayout anpassbare Turdffnungsrichtung



Bei einigen Kuchenlayouts lassen sich die Kuhlschranktlren nur in eine bestimmte Richtung
offnen. Mit dem wechselbaren Turanschlag konnen die Turscharniere ganz auf Wunsch
entweder rechts oder links am Gerat angebracht werden. Ausserdem konnen Sie die
Klhlkapazitat verdoppeln, indem Sie zwei Kuhlschranke nebeneinander aufstellen und eine
Turoffnungsrichtung umkehren.

Technische Daten

Hersteller Beko

Produktgruppe Kihlen & Gefrieren
Produkttyp Kuahl-Gefrier-Kkombination
Farbe Edelstahl

Lieferumfang
Modellbezeichnung
Bauform

Energieeffizienzklasse
(A-G)

Jahrlicher
Energieverbrauch

Schalldruckpegel
Nutzvolumen Gesamt
Nutzvolumen Gefrierteil
Nutzvolumen Kuhlteil
Turanschlag
Anschlag wechselbar
Klhlschranktyp
Gefrierschranktyp
Farbgruppe

Turfarbe
Innenbeleuchtung
Eingangsspannung
Hohe

Breite

Bedienungsanleitung
KG395
Freistehend

D

195 kWh

35 dB

343 |

223 |

102 |

Links

ja
KUhl-/Gefrier-Kombination
Standgefrierschrank
Grau

Edelstahl

ja

220 -240V /50 Hz
185.2 cm

59.5 cm



Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

67 cm

69 kg
1892 mm
640 mm
765 mm

71.8 kg



