Beko Kühl-Gefrierkombination KG395, NoFrost, 355L, B

Artikelnummer 04.07.0205

Hersteller Beko

Hersteller-Art.-Nr. KG395

EAN (Einzelstück) 8690842709364









Der Kühlkombi mit grosser Kapazität von Total 343 Liter in elegantem siberigen Design.

Effizient und dauerhaft haltbar und mit geringem Geräuschpegel

Wenn Ihr Kühlschrank ein ständig brummender Energiefresser ist, sollten Sie ihn ersetzen. Das innovative Design des ProSmart™ Inverter Compressor bietet eine schnellere Kühlung bei niedrigerem Stromverbrauch und einem vier Mal leiseren Betrieb als herkömmliche Kühlkompressoren. So passt sich das Gerät schneller an Temperaturschwankungen an, hält Lebensmittel länger frisch und spart dabei gleichzeitig Energie.

Gute Beleuchtung im Gerät

Manchmal ist es nicht einfach, alles im Kühlschrank zu sehen, vor allem in den Ecken und weiter hinten. LED Illumination® bietet nützliche LED-Ketten oben im Kühlschrank sowie an der Seitenwand für die einzelnen Ablagen, sodass Sie immer alles im Blick haben. Die LEDs sind ausserdem energieeffizienter als eine Standardbeleuchtung.

Minimale Eisbildung

Eisbildung in Kühlschränken mit statischer Kühlung führt dazu, dass die Lebensmittel aneinander kleben und das Gerät mehr Strom verbraucht. Dank des speziellen Verdampfungssystems von MinFrost® wird die Eisbildung im Gefrierschrank drastisch reduziert. So können Sie Gefriergut besser und energiesparender aufbewahren und müssen den Gefrierschrank seltener abtauen.

Auf Ihr Küchenlayout anpassbare Türöffnungsrichtung

Bei einigen Küchenlayouts lassen sich die Kühlschranktüren nur in eine bestimmte Richtung öffnen. Mit dem wechselbaren Türanschlag können die Türscharniere ganz auf Wunsch entweder rechts oder links am Gerät angebracht werden. Ausserdem können Sie die Kühlkapazität verdoppeln, indem Sie zwei Kühlschränke nebeneinander aufstellen und eine Türöffnungsrichtung umkehren.

Technische Daten	
Hersteller	Beko
Produktgruppe	Kühlen & Gefrieren
Produkttyp	Kühl-Gefrier-Kombination
Farbe	Edelstahl
Lieferumfang	Bedienungsanleitung
Modellbezeichnung	KG395
Bauform	Freistehend
Energieeffizienzklasse (A-G)	D
Jährlicher Energieverbrauch	195 kWh
Schalldruckpegel	35 dB
Nutzvolumen Gesamt	343 I
Nutzvolumen Gefrierteil	223 I
Nutzvolumen Kühlteil	102 I
Türanschlag	Links
Anschlag wechselbar	ja
Kühlschranktyp	Kühl-/Gefrier-Kombination
Gefrierschranktyp	Standgefrierschrank
Farbgruppe	Grau
Türfarbe	Edelstahl
Innenbeleuchtung	ja
Eingangsspannung	220 - 240 V / 50 Hz
Höhe	185.2 cm
Breite	59.5 cm

Tiefe	67 cm
Gewicht	69 kg
Verpackungshöhe	1892 mm
Verpackungsbreite	640 mm
Verpackungstiefe	765 mm
Paketgewicht	71.8 kg